
1 
 

U S N E S E N Í 

z jednání 9. RM, které se konalo dne 6. 6. 2018 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o plnění investičních akcí v roce 2018“. 

 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení kulturních akcí pořádaných městem – 

průběžná zpráva 2018“. 
 
 

Usnesení č. 198/2018  
RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku  parcelní číslo 278/1 – výměr cca 

400 m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

   

 

Usnesení č. 199/2018       
RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na část pozemku  parcelní číslo 297 – výměr 83 

m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

  

 

RM nepřijala usnesení pro vyhrazení parkovacího místa dle předložené žádosti na 

p.p.č.404/4 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte z důvodu jiného vlastníka soukromého auta. Návrh 

byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

  

Usnesení č. 200/2018       

Rada města Nové Sedlo schvaluje nákup 2 ks autobusových zastávek: 

Autobusová zastávka NELA medium 2,5x1,8x3m Kč 67 39,-- včetně 21% DPH 

Autobusová zastávka NINA medium 2,2x2,1x3m Kč 61 153,-- včetně 21% DPH. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 
 

 

Usnesení č. 201/2018       

Rada města Nové Sedlo schvaluje vícepráce v hodnotě Kč 70 447,-- bez DPH, + 15 % DPH  

Kč 10 522,05 při provádění akce odvodnění bytového domu Masarykova 473/474, Nové 

Sedlo proti původnímu rozpočtu. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 202/2018       

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 



2 
 

Usnesení č. 203/2018       

Rada města schvaluje žádost Základní školy Nové Sedlo o schválení odměn za 1. pololetí 

2018. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Rada města bere na vědomí oznámení Základní školy Nové Sedlo o čerpání z fondu 

investic ve výši 200 300,- Kč na rekonstrukci vodovodního řadu a dále částku ve výši 

110 700,- Kč na vymalování chodeb a prostor.  

 

 

 

Usnesení č. 204/2018       

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení výměny bytových vodoměrů dle nabídky 

firmy Koncept Fast u objektu U Porcelánky 149, Nové Sedlo – Loučky. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

Usnesení č. 205/2018       

Rada města Nové Sedlo schvaluje koupi a instalaci herního prvku firmy Luna Progress 

na zahradě MŠ. Hrazeno ze schváleného rozpočtu MŠ na rok 2018. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

Usnesení č. 206/2018       

Rada města Nové Sedlo schvaluje příspěvek 4 tis. Kč na chladící zařízení na společenské 

akce, které se organizují na Jalovém Dvoře. 
Pro: 3  Proti: 1 Hányš  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová v.r.                          Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města                místostarosta 

 


